
 

 

CIKLI I DYTE MASTER 

SKEMA E PROVIMEVE TE SEZONIT TE MINIVJESHTES  VITI     II 

MASTER I SHKENCAVE NE MESUESI DEGA:  GJERMANISHT 

27.05.2019 - 08.06.2019   

Përgjegjëse departamenti 

Dr. Marsela LIKAJ 
 
 

 
 

DATAT E 

PROVIMEVE 
ORA SALLA 

 

LËNDA KOMISIONI  

27.05.2019 15.00 211 Psikolinguistikë dhe  metodologji e mësimit të 

gjuhës së huaj                          

Brikena Kadzadej /  Mihallaq Zilexhiu 

27.05.2019 17.00 211 Gjuhe e huaj C semestri 1 

Gjuhe e huaj C semestri 2 

Ergys Prifti / Evis Vasili 

 

28.05.2019 15.00 211 Gjuhesi e zbatuar dhe komunikim ndërkulturor Ergys Prifti / Marisa Janku 

29.05.2019 15.00 211 Burime të informacionit në mësimin e gjuhës se 

huaj 

Klodiana Venetiku 

30.05.2019 15.00 303 Zhvillim kurrikule Noti/ Topulli 

30.05.2019 15.00 303 Metodat e mësimdhënies dhe mendimi kritik Kashahu / Karaj 

31.05.2019 15.00 303 Vlerësimi P.Lazi, I Xhaferri 

03.06.2019 15.00 303 Psikologji zhvillimi                            I Leka. 

03.06.2019 15.00 303 Të nxënit dhe menaxhimi i klasës Sula/ Sina 

31.05.2019 13.00 203 Gjuhë e huaj për qëllime specifike Mihallaq Zilexhiu,  

28.05.2019 14.00 211 Metodologji e kërkimit shkencor dhe kërkim në 

kontekstin pedagogjik 

Migena Sejdini 

07.06.2019 15.00 203 Laborator teorik dhe praktik për shkrimin e temës 

së provës finale 

Brikena Kadzadej / Marisa Janku 

07.06.2019 10.00  Përvoja praktike Likaj / Kadzadej  / Bushi  / Sejdini 



 

 

CIKLI I DYTE MASTER              DEGA:  GJERMANISHT 

SKEMA E PROVIMEVE TE SEZONIT TE MINIVJESHTES  VITI  II MASTER I SHKENCAVE NE 

“Përkthim teknik-letrar dhe Interpretim” 27.05.2019 - 08.06.2019   

Përgjegjëse departamenti 

Dr. Marsela LIKAJ 

DATAT E PROVIMEVE ORA SALLA LËNDA KOMISIONI  

28.05.2019 15.00 206 Perkthim B-A (1) Spaho 

28.05.2019 15.00 206 Perkthim A-B (1) Çelanji 

27.05.2019 17.00 206 Gjuhe C (niveli Avancuar)(1) Gjuhe C (niveli Avancuar) (2) Venetiku/ Vasili 

29.05.2019 15.00 206 Perkthim C-A (1) Spaho 

03.06.2019 15.00 206 Lende me Zgjedhje: Terminologji Prifti 

06.06.2019 15.00 310 Gjuhe Shqipe: Teknika te redaktimit dhe te shprehjes  (1)  

28.05.2019 15.00 310 Metodologjia e perkthimit Ristani 

29.05.2019 15.00 206 Perkthim B-A  (2) Spaho 

29.05.2019 15.00 206 Perkthim A-B  (2) Prifti 

05.06.2019 15.00 206 Perkthim C-A  (2) Spaho /Sejdini 

05.06.2019 15.00 206 Perkthim A-C   Prifti 

03.06.2019 15.00 206 Lende me zgjedhje, Te folurit publik/ organizmat nderkombetare  

06.06.2019 15.00 206 Teknika te redaktimit dhe te shprehjes (2) Kafexhiu 

28.05.2019 15.00 310 Metodologji e Interpretimit Ristani 

30.05.2019 13.00 310 Interpretim B-A dhe A-B  Spaho/ Themeli 

30.05.2019 13.00 310 Interpretim C-A  Spaho/ Themeli 

06.06.2019 15.00 206 Kerkim shkencor Sejdini 

28.05.2019 15.00 206 Perkthim letrar  Godole/Likaj 

07.06.2019 10.00  Praktike profesionale Likaj/Spaho 


